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CHOSZCZNO. W piątek wieczorem w sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu Kultury seniorzy urządzili
sobie wielkie śpiewanie. Na tym wydarzeniu pojawili się również członkowie oddziału z Recza, a
wszystkich w cygańskie klimaty wprowadzał JERZY JANUSZEWSKI. &ndash; To kolejny dowód na to, że
potrafimy się świetnie bawić &ndash; mówi JADWIGA SKORBA-FRAŃCZAK, przewodnicząca Zarządu
Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Choszcznie. Już zapowiada
kolejną imprezę, tym razem będzie to wieczór z karaoke.










O tym, że członkowie Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w Choszcznie potrafią sobie zorganizować czas wolny, 

najdobitniej świadczy to, że spośród ich grona wywodzą się aż trzy 

formacje wokalne: &bdquo;Pogodna Jesień&rdquo;, &bdquo;Mirage&rdquo; i &bdquo;My&rdquo;.
Oczywiście 

większość ich członków pojawiła się na piątkowym śpiewaniu, a STEFANIA GIBASZEK, DOROTA
JARMARKIEWICZ i BOGUMIŁA DYMEK

chcąc podkreślić atmosferę, nawet przebrały się w cygańskie stroje. - 

Na co dzień, ze wspomnianymi wyżej chórem i zespołami wokalnymi zajęcia 

prowadzi JERZY JANUSZEWSKI, więc nikogo chyba nie dziwi fakt, że to właśnie jego poprosiliśmy do
poprowadzenia tego wieczoru &ndash; mówi JADWIGA SKORBA-FRAŃCZAK,

przewodnicząca zarządu. Szczególnie panie podkreślały, że w tym 

przypadku słowo prowadzenie, tak naprawdę nie oddawało wszystkiego, co 

robił. &ndash; Cygańskie klimaty trzeba czuć, a on to robi wyjątkowo 

ekspresyjnie &ndash; biła mu brawo pani TERESA KOMAN- ZAKRZEWSKA. Również śpiewała razem z nim
i oklaskiwała jego akordeonowe popisy pani WANDA KOCHANOWSKA. Tu spotkała nas bardzo miła
niespodzianka, bo zdradziła nam, że mieszkająca w Sulęcinie jej córka BEATA KULIK,

systematycznie odwiedza naszą stronę internetową. Podobno w tym mieście

mieszka, co najmniej 10 osób pochodzących z Choszczna, więc skorzystała

z okazji i za naszym pośrednictwem wszystkich ich pozdrawia. Na 

seniorskim śpiewaniu pojawiła się również kilkunastoosobowa grupa z 

Recza. Oni również potwierdzają, że na emeryturze nie nudzą się, bo mają

swój chór i jeszcze kilka innych pasji. Wspomnieliśmy już o paniach z 

zespołu Mirage, które przyszły przebrane w cygańskie stroje. Oczywiście,

to także one wokalnie nakręcały atmosferę, za co J. Skorba-Frańczak 

nagrodziła ich specjalnymi upominkami. &ndash; Niebawem znowu będzie wesoło, 

bo szykujemy wieczór karaoke. Zapisy przyjmujemy w naszym biurze, które 

mieści sie w Choszczeńskim Domu Kultury &ndash; podsumowuje przewodnicząca.
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